CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº , de 2017

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 102, § 4, do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, a retirada de minha assinatura como coautora do

Projeto de Lei (PL) nº 5.587, de 2016, que “Altera a redação dos incisos VIII

e X do artigo 4º e do artigo 12 na Lei 12.587, de 03 de janeiro de 2012 e

acrescenta o art. 12-C na mesma Lei. Altera o artigo 1º da Lei 13.103, de 02 de

março de 2015” (Trata do transporte individual remunerado e do transporte

motorizado privado).

Nestes termos pede e aguarda deferimento.

Sala de Sessões, em 14 de fevereiro de 2017.

Deputada RENATA ABREU
PTN-SP